PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ

Rua General Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP
                                                      Telefone: (18) 3366-9500

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2023.

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho
Tutelar e o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quatá/SP - CMDCA, Estado de São
Paulo, torna pública a relação Final dos aprovados no Processo Seletivo após prazo recursal,  realizado no dia
16 de julho de 2023, para a função: Conselheiro Tutelar, classificados em ordem decrescente de notas, conforme
Edital de Processo Seletivo 001/2023 de 05 de maio de 2023, a saber:

CONSELHEIRO TUTELAR

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    Redação

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     81,00 LUCILENE GOMES DE ANDRADE OLIVEIRA           20007    51,000     30,000

2°     78,00 SINARA APARECIDA VIEIRA MARQUES              20010    42,000     36,000

3°     74,00 JESSICA SANCHES XAVIER                       20014    51,000     23,000

4°     73,00 GABRIEL SANTIAGO DE CRISTO                   20013    45,000     28,000

5°     68,00 CIBELE APARECIDA LOPES GARCIA                20004    39,000     29,000

6°     67,00 JACKSON MATHEUS DOS SANTOS                   20017    45,000     22,000

7°     65,00 ALICIA CERDEIRINHA PINHEIRO SILVA            20037    45,000     20,000

8°     62,00 TALITA DAYANE CALDAS CANATO                  20000    36,000     26,000

9°     60,00 CLAUDIO ALEXANDRE CORREA                     20020    36,000     24,000

10°    60,00 ROGERIO ALEX ROMEIRO                         20042    36,000     24,000

11°    59,00 ROSIANE ALESSANDRA DA SILVA COSTA            20041    36,000     23,000

12°    59,00 JANAINA FRANCIELE RAMOS DE OLIVEIRA          20006    39,000     20,000

13°    53,00 ERIKA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO              20003    33,000     20,000

14°    50,00 SONIA APARECIDA BARROS DA MOTA PIRES         20024    30,000     20,000

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos,
editais, resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado o
candidato deve acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações
serão feitas exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em
seus átrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá/SP, 28 de julho de 2023.

Flavio Terçarioli da Silva
Presidente do CMDCA

http://www.consesp.com.br/